

# NAGA A/S

Egeskovvej 3A, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 22 02

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019

Dirigent:

.....  
Jan Mygdam





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NAGA A/S
Adresse, postnr., by	Egeskovvej 3A, 8700 Horsens
CVR-nr.	31 58 22 02
Stiftet	26. juni 2008
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Jan Mygdam, formand Allan Petersen Fischer Anne-Kari Fischer
Direktion	Allan Petersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er handel med opslagstavler, kontorartikler samt interiørprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 436.918 kr. mod et underskud på 797.610 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 1.105.895 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigende omsætning samt et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.373.863	3.124.820
2	Personaleomkostninger	-3.622.742	-3.766.346
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-33.411	-195.419
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-282.290	-836.945
3	Finansielle indtægter	9.320	14.441
	Finansielle omkostninger	-277.788	-197.045
	<b>Resultat før skat</b>	-550.758	-1.019.549
4	Skat af årets resultat	113.840	221.939
	<b>Årets resultat</b>	-436.918	-797.610
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-436.918	-797.610
		-436.918	-797.610



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	68.348	0
	Goodwill	0	0
		<u>68.348</u>	<u>0</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.450	9.578
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>15.450</u>	<u>9.578</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>83.798</u>	<u>9.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.750.490	3.970.986
	Forudbetalinger for varer	153.614	480.248
		<u>3.904.104</u>	<u>4.451.234</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.465.658	3.441.495
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	358.881
	Udskudte skatteaktiver	392.779	278.939
	Andre tilgodehavender	198.574	189.522
	Periodeafgrænsningsposter	35.231	56.869
		<u>4.092.242</u>	<u>4.325.706</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.801</u>	<u>2.396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.999.147</u>	<u>8.779.336</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.082.945</u>	<u>8.788.914</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Aktiekapital	560.000	560.000
	Overført resultat	545.895	982.813
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.105.895</b>	<b>1.542.813</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	4.507.348	4.152.203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	852.986	685.136
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	501.198	1.001.344
	Anden gæld	1.115.518	1.407.418
		<b>6.977.050</b>	<b>7.246.101</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.977.050</b>	<b>7.246.101</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.082.945</b>	<b>8.788.914</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	560.000	1.721.799	2.281.799
Overført via resultatdisponering	0	-797.610	-797.610
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	58.624	58.624
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>560.000</b>	<b>982.813</b>	<b>1.542.813</b>
Overført via resultatdisponering	0	-436.918	-436.918
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>560.000</b>	<b>545.895</b>	<b>1.105.895</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NAGA A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Goodwill	10 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill er positive forskelsbeløb mellem kostpris og brugsværdien af overtagne aktiver og forpligtelser i virksomhedsovertagelsen. Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Brugstiderne er fastlagt ud fra en vurdering af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

kr.		<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>2</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger	3.145.551	3.237.864		
	Pensioner	354.002	367.233		
	Andre omkostninger til social sikring	53.772	50.613		
	Andre personaleomkostninger	69.417	110.636		
		<u>3.622.742</u>	<u>3.766.346</u>		
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>		
<b>3</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.320	14.441		
		<u>9.320</u>	<u>14.441</u>		
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Årets regulering af udskudt skat	-113.840	-221.939		
		<u>-113.840</u>	<u>-221.939</u>		
<b>5</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				
kr.		<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
	Kostpris 1. juli 2018	53.588	0	1.500.000	1.553.588
	Tilgange	0	94.636	0	94.636
	Kostpris 30. juni 2019	<u>53.588</u>	<u>94.636</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.648.224</u>
	Af- og nedskrivninger				
	1. juli 2018	53.588	0	1.500.000	1.553.588
	Afskrivninger	0	26.288	0	26.288
	Af- og nedskrivninger				
	30. juni 2019	<u>53.588</u>	<u>26.288</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.579.876</u>
	Regnskabsmæssig værdi				
	30. juni 2019	<u>0</u>	<u>68.348</u>	<u>0</u>	<u>68.348</u>



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2018	131.485	32.345	163.830
Tilgange	12.995	0	12.995
Kostpris 30. juni 2019	144.480	32.345	176.825
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	121.907	32.345	154.252
Afskrivninger	7.123	0	7.123
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	129.030	32.345	161.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>15.450</b>	<b>0</b>	<b>15.450</b>

#### 7 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Saldo primo	560.000	560.000	560.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	60.000	0
	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>	<u>500.000</u>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Petersen Fischer Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2018/19	2017/18
Leje- og leasingforpligtelser	<u>351.361</u>	<u>469.031</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.500 t.kr. i selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer, varebeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder udgør 7.652 t.kr.

Som en del af lejekontrakten for lejemålet, Egeskovvej 3a, Horsens er der stillet bankgaranti på 144 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Ronnie Fischer

### Direktion

På vegne af: NAGA A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-607360476664

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-10-11 09:00:19Z

NEM ID 

## Jan Mygdam

### Bestyrelse

På vegne af: NAGA A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-483952278246

IP: 87.53.xxx.xxx

2019-10-11 09:03:46Z

NEM ID 

## Allan Ronnie Fischer

### Bestyrelse

På vegne af: NAGA A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-607360476664

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-10-11 09:04:20Z

NEM ID 

## Anne-Kari Elben Fischer

### Bestyrelse

På vegne af: NAGA A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-593008217010

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-10-11 09:04:21Z

NEM ID 

## Lene Thorgård Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: PID:9208-2002-2-133842639336

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-10-11 09:36:31Z

NEM ID 

## Jan Mygdam

### Dirigent

På vegne af: NAGA A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-483952278246

IP: 93.90.xxx.xxx

2019-10-11 18:15:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M6AN0-X3GQ5-JGZXU-EXJ5K-CUJZE-F35JL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>